
Zarządzenie nr 84/04 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 września 2004r 

 

w sprawie przekazania sieci wodociągowej na majątek Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Myszyńcu 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z póz. 

zmianami) - Burmistrz Myszyńca zarządza co następuje: 

 

§1. 

 Postanawia się przekazać na majątek Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Myszyńcu wodociąg z przyłączami w miejscowości Wólko we II. 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 


